ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » июня 2022 г.                                                                                               № 435

г. Хилок

Об отмене режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Жипхегенское»  в связи завершением проведения ремонтно-восстановительных работ и восстановлению водоснабжения  многоквартирных домов и социально значимых объектов п/ст. Жипхеген

В соответствии с пп. б п. 28 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», п. 7, 21 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. В связи с выполнением мероприятий плана по предупреждению чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Жипхегенское» в связи с возникшей неисправностью  погружного насоса  на водонапорной башне и восстановлению  водоснабжения многоквартирных домов  и социально значимых объектов п/ст. Жипхеген отменить режим повышенной готовности органов и сил ТП РСЧС Хилокского района с 28.06.2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                            К. В. Серов